
ISiTITUTO) CO)MPR,ENSIVO; DI T(E~66IANO)
Scuola dell 'Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado

Autonomia - C. MECC. SAIC89700N - C.F. 92012870652
Via Sant' Antuono 5 - 84039- TEGGIANO -SA- teI. 0975/79118 - fax 0975/ 587935

e-mail-saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione.it
www.icteggiano.gov.it

Prot. n. ~i"\ ~.2.(!. Teggiano lì 27/08/2018

ALL'ALBO PRETORIO DELL'ISTITUTO

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare, prot. 0014671 dell'UFF. X - Ambito Territoriale per la provincia di
Salerno - del 24/08/2018;

DECRETA

in data 27/08/2018 sono pubblicate all'ALBO PRETORIO e al SITO WEB di questo Istituto le
graduatorie provvisorie d'Istituto di terza fascia del personale A.T.A .- DD.MM 640 del
30/08/2017 e 947 del 01112/2017.
Le graduatorie sono pubblicate nella versione privacy.
Ai sensi dell' art. 9 del D.M. 640/20 17 è ammesso reclamo , entro IO giorni dalla data di
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, da inoltrare al Dirigente dell 'Istituzione Scolastica che
ha gestito la domanda di inserimento.
Si rammenta, che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti al ..
accesso alle" istanze on-line",


